PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ
Estado de Minas Gerais

CNPJ 17.966.201/0001-40
Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro

Mirai/MG  Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288

ATA DE ABERTURA DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2022

Aos 15(quinze) dias do mês de dezembro de 2022, às 09:00(nove) horas, reuniu-se o Sr.
Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, designados através da Portaria nº 17/2022, de
01/02/2022, para procederem às atividades inerentes ao Pregão Eletrônico nº 060/2022,
que tem por objetivo o registro de preço para futura e eventual aquisição de medicamento
biológico Ustequinumabe 130mg e Ustequinumabe 90mg, de acordo com a solicitação da
secretaria de saúde do município de Miraí - MG.  Aberta a sessão pública, o Sr. Pregoeiro
verificou a publicação do extrato do referido Edital no Diário Oficial dos Municípios
Mineiros e afixado no quadro de avisos desta Prefeitura de Miraí, localizado no “hall” de
entrada do Paço Municipal. Iniciados os trabalhos, verificou-se que nenhuma empresa
credenciou na plataforma da BOLSA NACIONAL DE COMPRAS – BNC.  O Sr.
Pregoeiro declarou o certame DESERTO, ante não ter conseguido nenhum interessado.
Nada mais havendo a tratar, eu Secretária _________________________________, lavrei
a presente ata, que após lida e aprovada, será assinada pelo Sr. Pregoeiro e pelos membros
da Equipe de Apoio.

Miraí (MG), 15 de dezembro de 2022.

Pregoeiro: ______________________________________________________

Maureli Freitas da Silva

Titulares:

_________________________________________________
Sebastião Marani do Carmo Pereira

_________________________________________________
Tatiana de Fátima Silva

_________________________________________________
Adriana Campello Neves Afonso